
Příloha v mezitímní účetní závěrce 
ve zkráceném rozsahu 

Korporace Jarabák s.r.o. 

ke dni 30.06.2021 

Obsah přílohy 
Podle § 39 vyhlášky č. 500/2002 Sb.: 

1. Popis účetní jednotky ................................................................................................................................................... 2 

2. Použité obecné účetní zásady, účetní metody a odchylky od těchto metod ............................................................... 2 

3. Informace k položkám závazkových vztahů .................................................................................................................. 3 

4. Výše a povaha jednotlivých položek výnosů a nákladů, které jsou mimořádné svým objemem nebo původem ........ 4 

5. Průměrný počet zaměstnanců v průběhu účetního období ......................................................................................... 4 

6. Informace o nabytí vlastních akcií nebo vlastních podílů ............................................................................................. 4 

7. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky .................................................. 4 



Příloha v účetní závěrce ve zkráceném rozsahu 

Korporace Jarabák s.r.o. 

ke dni 30. 6.2021 

1. Popis účetní je dlotky 

Název: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
Pře dnět podnikání: 
potřebam pro kutily 
Den vzniku účetní je dlotky: 
Zdaňovací období: 
Rozvahový de,: 
Okamžik sestavení účetní závěrky: 

Jarabák s.r.o. 
Edvarda Beneše 457, PSČ 251 01, Říčany 
s.r.o. 
03078345 
Maloobchod s železářským zbožm , barvam) sklem a 

5.6.2014 
od 1.1.2021 do 31.12.2021 
30.06.2021 
30.06.2021 

2. Použité obe mé úč:etní zásady, účetní metody a odchylky od těchto metod 

2.1. Použité obe mé účetní zásady 

Účetní jednotka postupuje v souladu se zákonem 563/1991 Sb. O účetnictví v aktuálním znění a v 
souladu s předpisy platnými pro dané účetní období. 

2.2. Použité účetní metody 

Účetní jednotka postupuje v souladu se zákonem 563/1991 Sb. O účetnictví v aktuálním znění a v 
souladu s předpisy platnými pro dané účetní období. 

2.3. lnforma<e o od chylká chod metod podle§ 7 odst. 5 zákona o účetni: tví s uve d eiím jeji: h 
vlivu na majetek a závazky, na f nanční situaci a výsle d « hospodaření účetní je dlotky 

Není náplň. 

2.4. Způsob o<e ňování majetku a závazků 

Peněžní prostředky - jmenovitou hodnotou 
Pohledávky a závazky -při vzniku - jmenovitou hodnotou 
Zásoby- pořizovací cenou (cena pořízení a vedlejší pořizovací náklady) účtováno způsobem B 
Dlóuhodobý majetek - pořizovací cenou (cena pořízení a vedlejší pořizovací náklady) 
Drobný hmotný majetek (0-80 tis. Kč) - účtován do nákladů, veden v operativní evidenci 

2.5. Způsob stanovení úprav hodnot majetku (odpisy a opravné položky) 

2 



Příloha v účetní závěrce ve zkráceném rozsahu 

Korporace Jara bík s.r.o. 

ke dni 30. 6.2021 

Majetek je odepisován v souladu se zákonem o účetnictví po dobu jeho životnosti. 

2.6. Způsob přepočtu údajů v d zích měná ch na českou měnu 

V průběhu roku účetní jednotka používá přepočet cizích měn aktuálním denním kurzem ČNB. Ke konci 
účetního období jsou všechny údaje v cizích měnách přepočteny kurzem k 31.12., 

2.7. Stanovení reálné hodnoty majetku a závazků 

Není náplň 

2.8. Použitý oceňovací mod ~ a te dl nika při ocenění reálnou hodnotou 

Není náplň 

3. Informace k položkám závazkových vztahů 

3.1. Závazkové vztahy (pohled átky a dluhy), které k rozvahovému dni mají dobu splatnosti d ~ší 
než S let 

Není náplň 

3.2. Závazkové vztahy (pohled átky a dluhy), které jsou kryty vě mými zárukami 

Není náplň 

3.3. Zálohy, závdavky, zápůjčky a úvěry poskytnuté členům řídících, kontrolních a případně 
správních orgánů 

Není náplň 

3.4. Závazkové vztahy (pohled á,ky a dluhy), podmíněné závazkové vztahy a poskytnuté vě mé 
záruky, které nejsou vykázány v rozvaze 

3 



Příloha v účetní závěrce ve zkráceném rozsahu 

Korporace Jara bík s.r.o. 

ke dni 30. 6.2021 

Není náplň 

3.5. Penzijní závazky a závazky vůči účetním je diotkám v konsoli:1 ačním re lku a při:I ruženým 
účetním jechotkám 

Není náplň 

4. Výše a povaha je diotlivých položek výnosů a nákladů, které jsou mimořá ché svým objemem 
nebo původ en 

Není náplň 

5. Průměrný počet zaměstnanců v průběhu účetního období 

10 zaměstnanců 

6. lnformare o nabytí vlastních akd í nebo vlastních podílů 

Není náplň 

7. Významné ud iiosti mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky 

Není náplň 

Sestaveno dne: 30.6.2021 

Sestavil: Petr Mareš 

4 



Rozvaha podle Přílohy č. 1 
vyhlášky č. 500/2002 Sb. 

Účetní jednotka doručí 
účetní závěrku současně 
s doručením daňového přiznání 
za daň z příjmů 

1 x příslušnému finančnímu 
úřadu Rok 

ROZVAHA 
v plném rozsahu 

ke dni 30.06.2021 
(v celých tisících Kč) 

Měsíc IČ 

2021 03078345 

čís. 
Označení AKTIVA řád. 

Brutto 
a b C 1 

AKTIVA CELKEM Součet A. až D. 1 40 122 

B. Stálá aktiva Součet B.I. až B.111. 3 9643 

B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek Součet 1.1. až 1.5. 4 651 

B.1.2. Ocenitelná práva 6 651 

B.1.2.1. Software 7 651 

B.I1. Dlouhodobý hmotný majetek Součet 11.1. až 11.5. 14 8992 

B.11.1. Pozemky a stavby 15 5982 

B.I1.1.2. Stavby 17 5982 

B.I1.2. Hmotné movité věci a jejich soubory 18 3006 

B.I1.5. Poskytnuté zálohy na dl. hmotný majetek 24 4 
a nedokončenv dl. hmotnv maietek 

B.li.5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 26 4 

C. Oběžná aktiva Součet C.I. až C.IV. 37 29872 

C.I. Zásoby Součet 1.1. až 1.5. 38 7923 

C.1.3. Výrobky a zboží 41 7923 

C.1.3.2. Zboží 43 7923 

C.I1. Pohledávky Součet 11.1. až 11.3. 46 8420 

C.I1.1. Dlouhodobé pohledávky 47 5 

C.I1.1.5. Pohledávky- ostatní 52 5 

C.I1.1.5.4. Jiné pohledávky 56 5 

C.I1.2. Krátkodobé pohledávky 57 8415 

C.I1.2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 58 2327 

C.I1.2.4. Pohledávky- ostatni 61 6088 

C.I1.2.4.3. Stát - daňové pohledávky 64 116 

C.I1.2.4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 65 197 

C.11.2.4.6. Jiné pohledávky 67 5 775 

C.IV. Peněžní prostředky Součet IV.1. až IV.2. 71 13 529 

C.IV.1. Peněžní prostředky v pokladně 72 13 117 

C.IV.2. Peněžní prostředky na účtech 73 412 

D. Časové rozlišení aktiv Součet 0 .1. až 0.3. 74 607 

0.1. Náklady příštích období 75 607 

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky 

Jarabák s.r.o. 

Sídlo nebo bydliště účetni jednotky 
a místo podnikání, liší-li se od bydliště 

Edvarda Beneše 457 
Říčany 
251 01 

Běžné účetní období Minulé úč. období 

Korekce Netto Netto 
2 3 4 

1 874 38248 48 040 

1 874 7 769 7937 

199 452 561 

199 452 561 

199 452 561 

1 675 7 317 7 376 

3 5979 5980 

3 5979 5 980 

1 672 1 334 1 396 

4 

4 

29 872 39441 

7923 4 952 

7 923 4952 

7923 4952 

8420 13 353 

5 5 900 

5 5 900 

5 5900 

8415 7 453 

2 327 373 

6 088 7 080 

116 113 

197 163 

5 775 6804 

13 529 21 136 

13 117 20 893 

412 243 

607 662 

607 662 



čís. Stav v běžném Stav v minulém 
Označení PASIVA řád. účetním období účetním období 

a b C 5 6 

PASIVA CELKEM Součet A . až D. 78 38248 48040 

A. Vlastní kapitál Součet A.I. až A.VI. 79 -20 608 -14 832 

A.I. Základní kapitál Součet 1.1. až 1.3. 80 10 10 

A.1.1. Základní kapitál 81 10 10 

A.IV. Výsledek hospodaření minulých let(+/-) Součet IV.1. až IV.2. 95 -14 843 -4 906 

A.IV.1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let(+/ -) 96 -14 843 -4 900 

A.IV.2. Jiný výsledek hospodaření minulých let(+/-) 98 -6 

A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období(+/-) 99 -5 775 -9 936 

B. +C. Cizí zdroje Součet B. + C. 101 58856 62 689 

C. Závazky Součet C.I. až C.111. 107 58856 62 689 

C.I. Dlouhodobé závazky Součet 1.1. až 1.9. 108 54624 58910 

C.1.1. Vydané dluhopisy 109 30 100 35000 

C.1.1.1. Vyměnitelné dluhopisy 110 30100 35 000 

C.1.2. Závazky k úvěrovým institucím 112 3 214 2620 

C.I.4. Závazky z obchodních vztahů 114 21150 21 250 

C.1.9. Závazky- ostatní 119 160 40 

C.1.9.1. Závazky ke společníkům 120 160 

C.1.9.2. Dohadné účty pasivní 121 40 

C.I1. Krátkodobé závaz ky Součet 11.1. až 11.8. 123 4232 3 779 

C. I1.2. Závazky k úvěrovým institucím 127 1 945 2 257 

C.I1.4. Závazky z obchodních vztahů 129 1 726 483 

C.I1.8. Závazky ostatní 133 561 1 039 

C.I1.8.3. Závazky k zaměstnancům 136 309 172 

C.11.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 137 212 93 

C.I1.8.5. Stát - daňové závazky a dotace 138 40 25 

C.I1.8.7. Jiné závazky 140 749 

D. časové rozlišení pasiv Součet 0 .1. až 0.2. 141 183 

0.1. Výdaje příštích období 142 183 

Sestaveno dne: 30.06.2021 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky 

oobo ~ by. kre<á~ účemljedootkoo 

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Pozn.: 

s .r.o. Maloobchod s železářským zbožím, 
barvami, sklem a potřebami pro kutily 



Výkaz zisku a ztráty ve druhovém 
členění podle Přílohy č. 2 
vyhlášky č. 500/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

v plném rozsahu 
Účetní jednotka doručí 
účetní závěrku současně ke dni 30.06.2021 
s doručením daňového přiznání 
za daň z příjmů (v celých tisících Kč) 

1 x příslušnému finančnímu 
úřadu Rok Měsíc IČ 

2021 03078345 

Označení TEXT 

a b 

li. Tržby za prodej zboží 

A. Výkonová spotřeba Součet A.1. až A.3. 

A. 1. Náklady vynaložené na prodané zboží 

A. 2. Spotřeba materiálu a energie 

A. 3. Služby 

D. Osobní náklady Součet D.1. až D.2. 

D. 1. Mzdové náklady 

D. 2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 

D. 2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 

D. 2.2. Ostatní náklady 

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti Součet E.1 ažE.3 . 

E. 1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 

E. 1.1. - Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 

Ill. Ostatní provozn í výnosy Součet 111.1. až 111.3. 

Ill. 1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 

Ill. 3. Jiné provozní výnosy 

F. Ostatní provozní náklady Součet F.1. až F.5. 

F. 3. Daně a poplatky v provozní oblasti 

F. 5. Jiné provozní náklady 

. Provozní výsledek hospodaření(+/-) I. + 11. -A. - B. - C. - D. - E. + Ill. - F. 

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy Součet Vl.1. až Vl.2. 

Vl.2 . Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 

J. Nákladové úroky a podobné náklady Součet J.1. až J.2. 

J. 2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 

VII. Ostatní finanční výnosy 

K. Ostatní finanční náklady 

. Finanční výsledek hospodaření(+/-) IV. - G. + V. - H. + VI. - I. - J. + VIL - K. .. Výsledek hospodaření před zdaněním(+/-) * (ř. 30) + * (ř. 48) .. Výsledek hospodaření po zdanění(+/-) •• (ř. 49) - L ... Výsledek hospodaření •• (ř. 53) - M. 
7:, (,J<o♦., j nhnnhl /+i-\ . Čistý obrat za účetní období I. + li. + Ill. + IV. + V. + VI. + VII. 

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky 

Jarabák s.r.o. 

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky 
a místo podnikání, liší-li se od bydliště 

Edvarda Beneše 457 
Říčany 
251 01 

číslo Skutečnost v účetním období 
~ádkl 

běžném minulém 
C 1 2 

2 18 663 13 955 

3 18 348 14195 

4 13 549 10445 

5 551 173 

6 4 248 3 577 

9 3389 1 326 

10 2490 1 009 

11 899 317 

12 824 289 

13 75 28 

14 431 202 

15 431 202 

16 431 202 

20 170 1 

21 165 

23 5 1 

24 149 86 
27 2 2 

29 147 84 

30 -3484 -1 853 

39 283 

41 283 

43 2430 1 924 

45 2430 1 924 

46 1 6 

47 145 98 

48 -2 291 -2 016 

49 -5 775 -3 869 

53 -5 775 -3 869 

55 -5 775 -3 869 

56 19 117 13 962 



Sestaveno dne: Podp;so,ý _,,m -~mZ "" Ofemf jedoo*> 
30.06.2021 

nebo podpisový vz/ ~~✓je účetní jednotkou: 

,/ 

Právní forma účetní jednotky: Předmět podnikání : Pozn.: 

s.r.o. Maloobchod s železářským zbožím, barvami, 
sklem a potřebami pro kutily 



Označ. 

P. 

-

z. 

A.1. 

A.1.1. 

A.1.2. 

A.1.3. 

A.1.4. 

A.1.5. 

A.1.6. 

A.* 
-

A.2. 

A.2.1. 

A.2.2. 

A.2.3. 

A.2.4. 
~ 

A.** 

A.3. 

A.4. 

A.5. 

A.7. 
f----

A.*** 
~-

PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH 
(CASH FLOW) 

ke dni 30.06.2021 
(v celých tisících Kč) 

Rok Měsíc IČ 

2021 03078345 

TEXT 

Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na začátku účetního období 

Peněžní toky z hlavní výdělečné činnosti (provozní činnost) 

Účetní zisk nebo ztráta před zdaněním 
(do ukazatele nejsou zahrnuty příslušné účty účtové skupiny 59) 

Úpravy o nepeněžní operace 

Odpisy stálých aktiv(+) s výjimkou zůstatkové ceny prodaných stálých aktiv, 
a dále umořování oceňovacího rozdílu k nabytému majetku a goodwillu(+/-) 

Změna stavu opravných položek, rezerv 

Zisk (ztráta) z prodeje stálých aktiv(-/+) 
(wúčtování do wnosů "-", do nákladů"+") 

Výnosy z podílů na zisku(-) 

Vyúčtované nákladové úroky(+) s výjimkou úroků zahrnovaných do ocenění 
dlouhodobého majetku, a vyúčtované výnosové úroky(-) 

Případné úpravy o ostatní nepeněžní operace 

Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a změnami pracovního kapitálu 

Změny stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu 

Změna stavu pohledávek z provozní č~nnosti (+í-), 
aktivních účtů časového rozlišení a dohadných účtů aktivních 

Změna stavu krátkodobých závazků z provozní činnosti(+/-), 
pasivních účtů časového rozlišení a dohadných účtů pasivních 

Změna stavu zásob(+/-) 

Změna stavu krátkodobého finančního majetku 
nespadajícího do peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů 

Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním 

Vyplacené úroky s výjimkou úroků zahrnovaných do ocenění 

dlouhodobého maietku (-) 

Přijaté úroky(+) 

Zaplacená daň z příjmů a za doměrky daně za minulá období(-) 

Přijaté podíly na zisku(+) 
-

Čistý peněžní tok z provozní činnosti 

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky 

Jarabák s.r.o. 

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky 
a místo podnikání, liší-li se od bydliště 

Edvarda Beneše 457 
Říčany 
251 01 

Stav v běžném 
účetním období 

21 136 

-5 775 

2 657 

431 

165 

2 147 

-86 

-3 118 

-1 871 

4 733 

-3 633 

-2 971 

-4 989 

-2 210 

112 

-

-7 087 

Stav v minulém 
účetním období 

·-

15 314 
·-

-3 869 

2 126 

202 

-

1 924 

-1 743 
-

-2 667 
-

-2 238 

-524 

95 

-4 410 
-

-3 741 

1 106 

~ 

-7 045 



Stav v běžném Stav v minulém 
Označ. TEXT účetním období účetním období 

Peněžní loky z investiční činnosti 

B.1. Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv -337 -1 220 

B.2. Příjmy z prodeje stálých aktiv 

B.3. Zápůjčky a úvěry spřízněným osobám 

B.*** Čistý peněžní tok vztahující se k investiční činnosti -337 -1 220 

Peněžní toky z finančních činností 

C.1. 
Dopady změn dlouhodobých závazků, fiopřípadě takových krátkodobých závazků, 
které spadají do oblasti finanční činnos i (např. některé provozní úvěry) na peněžní -183 11 235 nrn«t~,ankv :á n,anl\:inf . ,v 

C.2. Dopady změn vlastního kapitálu na peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty 

C.2.1. 
Zvýšeni peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů z titulu zvýšení základního 
kapitálu, ážia, popřípadě fondů ze zisku včetně složených záloh na toto zvýšení(+) 

C.2.2. Vyplacení podílu na vlastním kapitálu společníkům(-) 

C.2.3. Další vklady peněžních prostředků společníků a akcionářů(+) 

C.2.4. Úhrada ztráty společníky(+) 

C.2.5. Přímé platby na vrub fondů(-) 

C.2.6. 
Vyplacené podíly na zisku včetně zaplacené srážkové daně vztahující se k těmto 
nárokům a včetně finančního vypořádání se společníky v.o.s. a komplementáři u k.s.(-) 

C.*** Čistý peněžní tok vztahující se k finanční činnosti -183 11 235 

F. Čisté zvýšení nebo snížení peněžních prostředků -7 607 2 970 

R. Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na konci účetního období 13 529 18 284 
-

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutáfního orgánu účetní jednotky 

30 .06.2021 
"'"' pod~ by, Oera je"""' jedaolkoo 

Právní forma účetní jednotky: Předmět podnikání: 
,/ 

Pozn.: 

s.r.o. Maloobchod s železářským zbožím, barvami, 
sklem a potřebami pro kutily 


